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BackeGruppen inn på Holmen i Risør 
 

Arne Lindstøl har gått sammen med BackeGruppen for å utvikle Holmen i Risør.  Dette skjer 

gjennom det eksisterende eierselskapet Solsiden 1 AS. Etter den transaksjonen som nå er 

gjennomført vil Arne Lindstøl kontrollere 60 % av Solsiden 1 AS, mens BackeGruppen vil eie 40 % 

gjennom selskapene Backe Prosjekt AS og Buer Prosjekt AS.  Sistnevnte selskap skal for øvrig, 

basert på en særskilt avtale, ha prosjektledelsen vedrørende Holmen. 

 

  -Holmen i Risør har en helt unik beliggenhet. Det å utvikle et godt prosjekt på denne eiendommen er en 

stor utfordring, og vi gleder oss til å ta fatt på arbeidet.  Holmens beliggenhet i Risør, en by med sine helt 

spesielle miljøestetiske kvaliteter, stiller store krav til oss som utviklere.  Vi har stor respekt for det arbeidet 

som skal gjøres, sier Eirik Gjelsvik, konserndirektør i BackeGruppen.   

 

   -For meg er det en stor glede å kunne ønske den velrenommerte BackeGruppen hjertelig velkommen til 

Risør, sier Arne Lindstøl.  Etter å ha brukt god tid på å vurdere mulige samarbeidspartnere, er jeg trygg på at 

BackeGruppen, med sin tunge utviklings- og entreprenørkompetanse, vil være en meget bra partner.  

BackeGruppen har, i kraft av sin størrelse og erfaring, også den nødvendige gjennomføringsevne. Målet er 

selvfølgelig å lage et godt prosjekt på Holmen, som igjen vil styrke Risør sentrum.  Jeg ser frem til at vi nå 

raskt kan komme videre i prosessen på et prosjekt som vil kunne få stor betydning for Risør. 

 

Om Backe Prosjekt og Buer Prosjekt 

Backe Prosjekt og Buer Prosjekt er en del av BackeGruppen, som er blant Norges største entreprenør- og 

prosjektutviklingsselskaper. Backe Gruppen ble etablert for over 60 år siden og hadde en omsetning på over 

2,2 milliarder kroner i 2007.  Totalt er det over 900 ansatte i konsernet.   

 

Backe Prosjekt er medeier i Sørenga Utvikling KS, som er det selskapet som har kjøpt Sørenga ved siden av 

Operabygget i Oslo.  På en av de beste tomtene i Oslo skal det utvikles i underkant av 1000 boliger.   

 

Backe Prosjekt fikk i år Byggherreprisen av norske arkitekter for utviklingen av et boligprosjekt i Oslo. I 

juryens begrunnelse for utdelingen heter det at ”byggherren var krevende, jobbet mot klare mål og stilte 

strenge krav til utnyttelsen av arealet i et utfordrende terreng.  Videre har føringene for prosjektet vist at 

Backe Prosjekt har et brennende samfunnsengasjement langt ut over det som er vanlig for byggherrer”. 

 

Buer Prosjekt er et prosjektutviklingsselskap som har Telemark, Vestfold, Buskerud og Agder-fylkene som 

sitt markedsområde. Selskapet har lange tradisjoner og har over tid vært med på å utvikle et stort antall 

bolig- og næringsprosjekter. 

 

Nærmere om BackeGruppen: Se www.backe.no 

 

 

For ytterligere informasjon:   

Kjell Hugo Haugen, adm. dir. i Buer Prosjekt AS  telefon: 900 66 202 

Arne Lindstøl          telefon: 979 72 477 
 

http://www.backe.no/

